2

Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Решение

08.10.2024 г.                                                                                                                                 № 47

c. Трубачево

О внесении изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.01.2019 года  № 2  «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение»

В целях приведения нормативной базы в соответствие с положениями Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Томской области от 11.09.2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Закона Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 25.01.2019 года  № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Трубачевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 части II Положения слова «на основании части 4 статьи 7 Закона Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области» заменить словами «на основании статьи 11 Закона Томской области № 198-ОЗ от 11.09.2007 года «О муниципальной службе в Томской области».
1.2. В части III Положения:
1.2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется с учетом положений статьи 11 Закона Томской области № 198-ОЗ от 11.09.2007 года «О муниципальной службе в Томской области».
1.2.2. В подпункте 5 пункта 2 слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «в размере шести с половиной должностных окладов»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» опубликования: www.trubachevo.ru

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                                          Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения                                                             А.Г. Борисевич

Совет Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

08

.

10

.

2024

г.

№

47

c

. Трубачево

О

внесении изменений в

решение

Совета Трубачевского сельского поселения

от

25.01.2019

года

№

2

«

Об утверждении Положения

об

оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в

муниципально

м

образовани

и

«

Трубачевское сельское поселение

»

В

целях п

риведения нормативной базы в соответствие с

положениями

Федерального

Закона от 02.03.

2007

года

№ 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Закона

Томской области от 11.09.

2007

года

№ 198

-

ОЗ «О муниципальной службе в Томской

области», Зак

она То

мской области от 15.03.

2013

г

ода

№ 35

-

ОЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Трубачевского сельского поселения решил

:

1.

Внести в решение

Совета Трубачевского сельского

поселения от

25.01.2019

года

№

2

«

Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

«

Трубачевское сельское поселение»

следующие изменения:

1.1. В пунк

те 2.1

части

II

Положения слова

«

на основании части 4 статьи 7 Закона

Томской области

от 09.12.2005 № 231

-

ОЗ «О государственной гражд

анской службе Томской

области»

з

аменить

словами

«

на основании статьи 11

Закона Томской области № 198

-

ОЗ

от

11.09.2007 года

«

О муниципальной службе в Томской области

»

.

1.

2

. В части

III

Положения

:

1.

2

.

1.

Пункт 1

изложить в следую

щей редакции:

«Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется с учетом положений

статьи 11 Закона Томской области № 198

-

ОЗ

от 11.09.2007 года

«

О муниципальной службе в

Томской области

»

.

1.

2

.

2.

В п

одпункт

е

5

пункта 2

слов

а

«

в размере двух должностных окладов

»

заменить

слов

а

м

и

«

в размере

шести с половиной

должностных окладов

»

;

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января

2024

года.

3

. О

публиковать

настоящее решение

на официальном сайте

Трубачевского сельского

поселения

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

опубликования:

www

.

trubachevo

.

ru

Председатель

Совета

Трубачевского

сельског

о поселения

Э.В. Токмаков

Глава

Трубачевского

сельского поселения

А.Г. Борисевич

Совет Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области      Решение     08 . 10 . 2024  г.                                                                                                                                    №  47     c . Трубачево     О  внесении изменений в   решение   Совета Трубачевского сельского поселения   от  25.01.2019   года     №  2     « Об утверждении Положения  об   оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы в  муниципально м   образовани и   « Трубачевское сельское поселение »     В   целях п риведения нормативной базы в соответствие с   положениями   Федерального  Закона от 02.03. 2007   года   № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона   Томской области от 11.09. 2007   года   № 198 - ОЗ «О муниципальной службе в Томской  области», Зак она То мской области от 15.03. 2013   г ода   № 35 - ОЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,      Совет Трубачевского сельского поселения решил :     1.  Внести в решение  Совета Трубачевского сельского  поселения от   25.01.2019   года    №   2   « Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы в муниципальном образовании   « Трубачевское сельское поселение»   следующие изменения:   1.1. В пунк те 2.1   части   II   Положения слова  « на основании части 4 статьи 7 Закона  Томской области   от 09.12.2005 № 231 - ОЗ «О государственной гражд анской службе Томской  области»   з аменить  словами  « на основании статьи 11   Закона Томской области № 198 - ОЗ   от  11.09.2007 года  « О муниципальной службе в Томской области » .   1. 2 . В части   III   Положения :   1. 2 . 1.   Пункт 1  изложить в следую щей редакции:   «Фонд оплаты труда муниципальных служащих формируется с учетом положений   статьи 11 Закона Томской области № 198 - ОЗ   от 11.09.2007 года  « О муниципальной службе в  Томской области » .   1. 2 . 2.   В п одпункт е   5   пункта 2  слов а   « в размере двух должностных окладов »   заменить  слов а м и   « в размере  шести с половиной   должностных окладов » ;   2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января  2024   года.   3 . О публиковать   настоящее решение  на официальном сайте  Трубачевского сельского  поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»   опубликования:   www . trubachevo . ru         Председатель   Совета   Трубачевского   сельског о поселения                                                                               Э.В. Токмаков       Глава  Трубачевского   сельского поселения                                                                  А.Г. Борисевич